
DERSİN ADI
ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU DERSİN ADI

ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU DERSİN ADI

ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU DERSİN ADI

ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00 GİRİŞİMCİLİK B-102 DR. ÖĞR. ÜYESİ ENDER KAYA

11:00-12:00 GENEL MEKANİK A-102 ÖĞR. GÖR. SÜMEYYE ERDEM KORKMAZ

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00 MÜHENDİSLİK BİLİMİ II A-101 ÖĞR. GÖR. SÜMEYYE ERDEM KORKMAZ

15:00-16:00 ÜRETİM YÖNTEMLERİ A-102 ÖĞR. GÖR. SÜMEYYE ERDEM KORKMAZ

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00
KALİTE BELGELENDİRME 

SİSTEMLERİ
B-102 DOÇ. DR. AHMET BORA KIRKLIKÇI

10:00-11:00 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ B-102 DOÇ. DR. AHMET BORA KIRKLIKÇI

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00 ÜRETİM PLANLAMA VE KONTROL B-102 DOÇ. DR. AHMET BORA KIRKLIKÇI

14:00-15:00 HİDROLİK VE PNÖMATİK SİSTEMLER A-101 ÖĞR. GÖR. SÜMEYYE ERDEM KORKMAZ

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00 İŞYERİNDE SORUMLULUK B-102 DR. ÖĞR. ÜYESİ ENDER KAYA

10:00-11:00 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM BİL. LAB. II ÖĞR. GÖR. SÜMEYYE ERDEM KORKMAZ

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA B-102 ÖĞR. GÖR. ADEM ÖZKAN

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00 MALZEME BİLGİSİ B-102 DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEHRA KARAAĞAÇ

10:00-11:00 İŞLETMELERDE RİSK ANALİZİ B-102 DR.ÖĞR.ÜYESİ MEHMET CABİR AKKOYUNLU

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ II B-102 DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEHRA KARAAĞAÇ

14:00-15:00 KALİTE MALİYETLERİ B-102 DR.ÖĞR.ÜYESİ MEHMET CABİR AKKOYUNLU

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 

TARİHİ II TÜRK DİLİ II YABANCI 

DİL II

B-102 ORTAK DERS

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00
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BİRİM/BÖLÜM BAZINDA SINAV TARİHLERİ TABLOSU FORMU 

1. SINIF

10/04/2025 

PERŞEMBE

GÜN

07/04/2025

PAZARTESİ

08/04/2025 

SALI

09/04/2025 

ÇARŞAMBA

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU ÜRETİMDE KALİTE KONTROL PROGRAMI BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI

2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF
SINAV 

SAATİ

11/04/2025 

CUMA

Sınav sorumlusu, dersi yürüten öğretim elemanıdır.

Yürürlük Sistem OnayıHazırlayan

Doç. Dr. Yusuf DİLAY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Bölüm Başkanı


